
Posadzki żywiczne Deckshield 
na parkingu Apartamentów przy 
Warzelni w Browarach Warszawskich

CASE STUDY

Apartamenty przy Warzelni to najwyższej jakości  
inwestycja mieszkaniowa i ikona Browarów 

Warszawskich – nowego, pięknie zaprojektowanego i kom-
pleksowo przemyślanego kwartału miasta i jednej z najbardziej 
spektakularnych rewitalizacji w Warszawie. Obiekt, którego 
deweloperem jest Echo Investment, to projekt prestiżowe-
go biura JEMS Architekci. Na parkingu tego budynku zas-
tosowano system posadzkowy Deckshield marki Flowcrete, 
wykonywany w technologii i z materiałów, których producen-
tem i dostawcą jest Tremco CPG Poland.
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Projekt

Browary Warszawskie to kwartał 
miejski usytuowany między ulicami 

Grzybowską, Wronią, Chłodną i Kro-
chmalną, zaprojektowany jako miejsce, 
w którym harmonijnie współistnieją: ar-
chitektura historyczna i nowoczesna, 
przestrzenie prywatne i publiczne, zie-
leń i zabudowania. Na terenie daw-
nych fabryk i browaru powstaje osiedle 
na tysiąc mieszkań oraz kilkadziesiąt 
biur o łącznej powierzchni 100 tys. m² 
oraz dostępna dla wszystkich przestrzeń 
publiczna.

Apartamenty przy Warzelni to nowo-
czesny obiekt, idealnie wkompono-
wany w zabytkową zabudowę, m.in. 
dzięki zastosowanym na fasadzie szla-
chetnym materiałom, takim jak panele 
w kolorze miedzianym. Inwestycja ofe-
ruje wyjątkowy standard życia w kom-
paktowych i komfortowych mieszka-
niach. Parking podziemny, usytuowany 
na dwóch poziomach, został starannie 
zaprojektowany tak, aby tworzył atrak-
cyjną wizualnie, funkcjonalną oraz 
przyjazną dla użytkowników przestrzeń. 
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rozwiązanie

Na powierzchni 10 000 m2, na obu kon-
dygnacjach oraz rampach wjazdo-

wych i zjazdowych, wykonano żywicz-
ne posadzki parkingowe Deckshield, 
w  jasnym szarym kolorze, z kontrasto-
wymi oznaczeniami poziomymi w od-
cieniu grafitowym, dopasowanym do 
barwy ścian, słupów i elementów meta-
lowych wydzielających pomieszczenia 
do przechowywania.

Deckshield to wysokiej jakości po-
sadzki parkingowe, które powstają 
na bazie żywicy poliuretanowej oraz 
piasku kwarcowego i są przeznaczone 
do ochrony betonowych płyt stropo-
wych przed zniszczeniem w wyniku in-
tensywnego ruchu pojazdów. Powłoki 
te są elastyczne i wodoszczelne, wy-

trzymałe mechanicznie i odporne na  
ścieranie oraz mają wysoką zdolność 
mostkowania rys w podłożu, dzięki cze-
mu skutecznie zabezpieczają elemen-
ty konstrukcyjne przed działaniem 
czynników zewnętrznych. Charakte-
ryzuje je także odporność na działanie 
paliw i innych samochodowych płynów 
eksploatacyjnych oraz chlorków zawar-
tych w solach odladzających. 

Systemy posadzkowe Deckshield wy-
różnia trwałość i zdolność do zacho-
wania estetycznego wyglądu przez 
lata. Dodatek piasku nadaje im właści-
wości przeciwpoślizgowe. Ponadto te 
elastyczne powłoki tłumią hałasy zwią-
zane z ruchem pojazdów, m.in. pisk 
opon.

Parking przyjazny 
dla użytkownika

Trwała nawierzchnia

Przeciwpoślizgowa 
faktura

Estetyczny wygląd 
przez lata









parking z posadzką deckshield stanowi wizytówkę Apartamentów przy Warzelni 
w Browarach Warszawskich

„Apartamenty przy Warzelni to prestiżowa inwestycja, która oferuje komfortową 
przestrzeń do mieszkania w miejscu kojarzonym z dobrym smakiem i nowatorskim 
podejściem. Parking stanowi jedną z wizytówek obiektu, która decyduje o dobrym 
pierwszym wrażeniu. Został zaprojektowany i zrealizowany przy wykorzystaniu 
najwyżej jakości materiałów i technologii tak, aby tworzył spójną całość z bu-
dynkiem. Posadzki żywiczne Deckshield w jasnym, odbijającym światło kolorze, 
poza sprawdzonymi parametrami wytrzymałościowymi, optycznie rozświetlają 
i powiększają jego wnętrze, nadając mu elegancki, reprezentacyjny wygląd,” – 
Radosław Węgłowski, Project Manager w firmie Echo Investment, która jest dewe-
loperem budynku.
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Żywiczne posadzki parkingowe 
w Apartamentach przy Warzelni wy-

konała Grupa Konar Sp. z o.o. W ra-
mach inwestycji Browary Warszawskie, 
w oddanych do użytku budynkach biu-
rowych (Biura przy Bramie, Biura przy 
Willi oraz Biura przy Warzelni) oraz 
mieszkaniowych (poza Apartamentami 
przy Warzelni, także w Apartamentach 
przy Bramie i Apartamentach przy Kro-
chmalnej) posadzki Deckshield zostały 
zastosowane na łącznej powierzch-
ni ponad 50 000 m2. Za ich wykona-
nie odpowiadały firmy CHEMOBUD 
Sp. z o.o. z Puław oraz Dal-Lickiewicz 
sj Posadzki Przemysłowe z Warszawy. 
Wszystkie te firmy to autoryzowani wy-
konawcy Flowcrete.

Posadzki Deckshield marki Flowcrete są wykonywane na bazie materiałów i  technologii, których producentem 
i dostawcą jest firma Tremco CPG Poland Sp. z o.o.
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